

## Nyhedsbrev maj 2023

Vi har afholdt generalforsamling d. 20. april 2023 med 43 medlemmer.

Jeg aflagde beretning om det forløbne år, som I alle kan læse på vores hjemmeside på dette link [https://jersie.org/?jet\\_download=1880](https://jersie.org/?jet_download=1880)

Vores kasserer Britta gennemgik - og fik godkendt regnskabet for 2022. Britta gennemgik også budgettet for 2024, og foreningens kontingent fortsat vil fortsat være kr 175, strandrensning er fortsat kr 100, mens snerydning/glatførebekæmpelse nedsættes til kr 150. Budgettet blev enstemmig godkendt.

Det samlede beløb vil blive opkrævet via vandregning primo marts 2024.

Der var valg til bestyrelsen, hvor Ulla og Per blev genvalgt.

Nicholas ønskede ikke genvalg, men i stedet blev Birgitte Lundebye fra Rønnevej valgt ind i bestyrelsen.

Der skulle ligeledes vælges suppleanter, revisorer og revisorsuppleant. Alle blev genvalgt.

**Se i øvrigt referatet via dette link :** [https://jersie.org/?jet\\_download=1904](https://jersie.org/?jet_download=1904)

Som nævnt i beretningen, skal **rundkørslen Parkvej / Jersie Kystvej** renoveres. Nogle medlemmer udtrykte ønske om et lyskryds.

Grundet de sidste par uheld i krydset har jeg rykket kommunen for hvornår der sker noget, og nævnt ønsket om lyskrydset. Jeg har fredag modtaget dette svar:

*Renovering af Rundkørslen er igangsat. Allerede på tirsdag tilkøres diverse materiel. Mandag den 8. maj går anlægsarbejdet i gang.*

*Der bliver ikke et lyskryds da vejen skal opretholde sin funktion som gennemgående vej.*

*Jeg kan forsikre dig at ombygningen sker således at bilerne "tvinges" ned i fart. Samtidigt løftes cykelstien ud af vejarealet og der etableres en bred fællessti langs "hundelufferen" op til parkstien. Adgangen fra Parkvej til rundkørslen sikres med et "pudebump".*

*Der kommer en nyhed på Solrøds hjemmeside allerede i dag eller senest på mandag. Hvor du også kan se en skitse af de fremtidige forhold.*

Endelig kan du læse referat af det konstituerende møde og det første bestyrelsesmøde på vores hjemmeside under dokumenter/bestyrelsesreferater fra midten af uge 18, 2023.

På bestyrelsens vegne  
Bodil